(
PROTOCOLO Nº: 07752/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 14:13     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04353/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a substituição de árvore, que acarreta problemas, no Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a extração e substituição da árvore existente na Rua Primo Scarazatti, entre as residências 53 e 63, no Jardim Conceição.

Justificativa:

Como as fotos expressam claramente (em anexo), a referida árvore esta com as raízes expostas, vem provocando queda de pessoas, prejudica o alicerce da residência próxima e provoca pânico em dias de chuva e vento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg